

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **M71** Úprava povrchu odstavné plochy na poz.1469/259,1469/260,1469/261,1469/400,246, k.ú. Planá u ČB  
 číslo a název SO **SO 101** Odstavná plocha  
 číslo a název rozpočtu: **SO 101** Odstavná plocha

Poř. č. položky	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
1	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM 3500*0,1=350,000 [A]	M3	350,000	120,00	42 000,00
2	125731	R	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM přesun ŠD do 1km - 350m3 - bude fakturováno dle skutečnosti	M3	350,000	70,00	24 500,00
3	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU 13850*1,05=14 542,500 [A]	M2	14 542,500	6,00	87 255,00
4	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	350,000	158,00	55 300,00
5	17160	R	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM ŠD v tl. 100mm, materiál dodá investor stavby 3500*0,1=350,000 [A]	M3	350,000	165,00	57 750,00
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 13850*1,05=14 542,500 [A]	M2	14 542,500	25,00	363 562,50
7	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ 13850*1,05=14 542,500 [A]	M2	14 542,500	15,00	218 137,50
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>848 505,00</b>
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				
8	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 13850=13 850,000 [A]	M2	13 850,000	32,00	443 200,00
9	58303		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM Siniční panel IZD 300x100x21,5, vč. lože 15ks 3*1*15=45,000 [A]	M2	45,000	2 500,00	112 500,00
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>555 700,00</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
10	91225	R	SLOUPKY KOVOVÉ O PRŮMĚRU cca 40 MM, VČ. REFLEX PRVKU A PÁSKY	KUS	60,000	1 500,00	90 000,00
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>90 000,00</b>
<b>C e l k e m</b>							<b>1 494 205,00</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
<b>Celkem</b>							<b>1 494 205,00</b>